
Protokół Nr XXXVII/05  
z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy M�cinka 

w dniu 14 listopada 2005 r.  
 
 
Godzina rozpocz�cia sesji – 13 15 

Godzina zako�czenia sesji – 14 45 

 
Obecnych na sesji 13-tu radnych. Nieobecni radni : Lulek Franciszek i 
Woro�czak Eugeniusz. 
 
Otwarcie sesji.  
Otwarcia sesji Rady Gminy M�cinka dokonał Przewodnicz�cy Rady Gminy  
Stanisław  Pr�dkiewicz wypowiadaj�c formuł� „ Otwieram nadzwyczajn� sesje 
Rady Gminy Mecinka zwołan� na wniosek Wójta Gminy a wi�c w trybie art.  
20 ust�p 3  ustawy o samorz�dzie gminnym ”. Na wst�pie stwierdził, �e na stan 
15–tu radnych  obecnych jest 13-tu radnych, co stanowi quorum przy którym 
Rada Gminy mo�e obradowa� i podejmowa� prawomocne uchwały. 
 
Nast�pnie przedstawił porz�dek sesji, który przewidywał :  
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Podj�cie uchwał w sprawie : 

1/ przyj�cia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i 
Gospodarki Wodnej, 
2/ zaci�gni�cia długoterminowej po�yczki, 
3/ zmiany uchwały bud�etowej na rok 2005, 
4/ uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2005 – 
2008.   

3. Zamkni�cie sesji.  
 
W sprawie zmiany porz�dku obrad  nie zgłoszono wniosków i Przedwodnicz�cy 
Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka nie wniosła zmian do porz�dku obrad.  
 
Punkt 2.  Podjecie uchwał: 
 
Przewodnicz�cy Rady poinformował obecnych, �e   w dniu 9 listopada Komisja 
Planowania i Bud�etu zapoznała si� z projektami uchwał przedstawionymi 
Radzie na odbywaj�cej si�  sesji i zaopiniowała je pozytywnie.  
1/ Przewodnicz�cy Rady poprosił Wójta o przedstawienie projektu uchwały w 
sprawie przyj�cia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i 
Gospodarki Wodnej.  
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Projekt uchwały  przewidywał przyj�cie dotacji z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w kwocie 54.000.00 
zł  z przeznaczeniem na zadanie  inwestycyjne pn. „Uzupełnienie sieci 
kanalizacyjnej we wsi Piotrowice oraz budowa 215 podł�cze� kanalizacyjnych 
do budynków”. 
W sprawie przedstawionego projektu uchwały z zapytaniem w sprawie  
finansowania tego przedsi�wzi�cia zwrócil si� radny Jerzy Prus - czy ł�czna 
kwota na to zadanie wynosi 217.000,00 zł.  
Wójt Gminy wyja�nił,  �e udział �rodków na to zadanie jest nast�puj�cy :  
54 tys. dotacja, 54 tys. pozyczka i 109 tys. z  dochodów własnych gminy.  
B�dzie to stanowiło 75 % �rodki własne, 25 % dotacja.  
Wójt Gminuy dodał, �e  chce by� wła�cicielem całej sieci do samego budynku. 
Program SAPARD zabraniał współfinansowania inwestycji przez mieszka�ców. 
Natomiast z chwila podł�czenia podpisana zostanie umowa na odbiór �cieków. 
Wi�cej pyta� w sprawie przedstawionego projektu uchwały nie było.  
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie podj�cie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podj�ciem uchwały głosowało  13-tu obecnych na sesji radnych 
(jednogło�nie).  
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowania   
podj�ła uchwał�  w sprawie przyj�cia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej  we Wrocławiu i uchwała w tej 
sprawie Nr XXXVII/169/05 stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu.    
 
2/ Kolejny projekt uchwały dotyczył zaci�gni�cia długoterminowej po�yczki. 
Projekt uchwały przedstawił w imieniu Wójta Gminy Skarbnik Gminy.  
Projekt uchwały  przewidywał zaci�gni�cie po�yczki długoterminowej z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu w kwocie 54.000.00 zł  z przeznaczeniem na zadanie  inwestycyjne 
pn. „Uzupełnienie sieci kanalizacyjnej we wsi Piotrowice oraz budowa 215 
podł�cze� kanalizacyjnych do budynków”. Spłata po�yczki nast�pi w latach  
2006 – 2011.  
W sprawie projektu uchwały radni nie wnie�li �adnych uwag ani wniosków.  
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie podj�cie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podj�ciem uchwały głosowało  13-tu obecnych na sesji radnych 
(jednogło�nie). 
Przewodnicz�cy rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowani� 
podj�ła uchwał�  w sprawie zaci�gni�cia długoterminowej po�yczki i uchwała w 
tej sprawie Nr XXXVII/170/05 stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu.  
 
3/ Koleny projekt uchwały dotyczył zmiany uchwały bud�etowej na rok 2005. 
Projekt  uchwały przedstawił Skarbnik Gminy.   
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Wójt Gminy wyjasnił, �e wiele zmian w projekcie uchwały wynika  z 
konieczno�ci dopasowania do złozonych wniosków na zadania.  
Radni nie wnie�li zadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie podj�cie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjeciem uchwały głosowało 13-tu obecnych na sesji radnych 
(jednogłosnie). 
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowania  
podj�ła uchwał�  w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na 2005 rok i uchwała 
w tej sprawie Nr XXXVII/171/05 stanowi zał�cznikj do niniejszego protokołu.    
 
4/ Ostatni rozpatrywany projekt uchwały dotyczył  uchwalenia wieloletniego 
programu inwestycyjnego na lata 2005 – 2008 .   
Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy.  Odno�nie wieloletniegho programu 
inwestycyjnego wyjasnił, �e program ten jest otwarty na modernizacj�. Dlatego 
te� widzi tu zaanga�owanie poszczególnych Komisji Rady.  
W sprawie projektu uchwały Radni nie zgłosili zadnych uwag ani wniosków.  
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie podj�cie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podj�ciem uchwały głosowalo 11-tu radnych, 1 radny wstrzymał si� od 
głosowania. W trakcie głosowania  na sali obrad nieobecny był  radny Edward 
Bobowski.  
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e  Rada Gminy M�cinka poprzez glosowanie  
uchwaliła wieloletni program inwestycyjny i uchwała w tej sprawie Nr 
XXXVII/172/05 stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu.  
 
Punkt 3. Zamkni�cie sesji.  
Przewodnicz�cy Rady stwierdził wyczerpanie porz�dku dziennego sesji. 
Podziekował radnym za udział w obradach. 
Nadzwyczajn�  sesj� Rady Gminy M�cinka ogłosił  za zamkni�t�. 
 
 
 
Protokołowała :  
 
Małgorzata Rodze�  


